
— 21664 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 209 Poz. 4963, 4964

4963

UCHWA£A Nr XI/102/2007 RADY GMINY KO�CIAN

z dnia 21 listopada 2007 r.

w sprawie: zarz¹dzenia poboru podatku rolnego i podatku le�nego od osób fizycznych
w drodze inkasa, wyznaczenia inkasentów oraz ustalenia wysoko�ci wynagrodzenia za inkaso

Na podstawie art. 6b Ustawy z dnia 15 listopada 1984 roku
- o podatku rolnym (t. j. Dz.U. z 2006 r., Nr 136, poz. 969 ze
zmianami) oraz art. 6 ust. 8 Ustawy z dnia 30 pa�dziernika
2002 roku - o podatku le�nym (Dz.U. Nr 200, poz. 1682 ze
zmianami) Rada Gminy Ko�cian uchwala co nastêpuje:

§1. Zarz¹dza siê pobór podatku rolnego oraz podatku
le�nego od osób fizycznych w drodze inkasa.

§2. 1.Na inkasentów podatku rolnego oraz podatku le�ne-
go wyznacza siê so³tysów Gminy Ko�cian.

2. Za pobór podatków inkasenci otrzymywaæ bêd¹ inkaso
w wysoko�ci 3% zebranych sum.

3. Wyp³ata wynagrodzenia za inkaso nastêpowaæ bêdzie
do dnia 30 miesi¹ca, w którym pobrano podatek.

§3. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Ko�cian.

§4. Traci moc uchwa³a Nr XII/106/99 Rady Gminy Ko�cian
z dnia 15 grudnia 1999 r. w sprawie zarz¹dzenia poboru
podatku rolnego od osób fizycznych w drodze inkasa, wyzna-
czenia inkasentów oraz ustalenia wysoko�ci wynagrodzenia
za inkaso.

§5. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy Rady
(�) Andrzej Przyby³a

4964

UCHWA£A Nr XIII/63/2007 RADY MIEJSKIEJ W PYZDRACH

z dnia 23 listopada 2007 roku.

w sprawie obni¿enia �redniej ceny skupu ¿yta do celów wymiaru podatku rolnego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (tekst jednolity: Dz.U. z 2001
r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558,
Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003
r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz.
1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441; z 2006
r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327)
oraz art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku
rolnym (tekst jednolity: Dz.U. z 2006 r. Nr 136, poz. 969, Nr
191, poz. 1412, Nr 249, poz. 1825, Nr 245, poz. 1775; z 2007
r. Nr 109, poz. 747) uchwala siê co nastêpuje:

§1. Obni¿a siê okre�lon¹ w Komunikacie Prezesa G³ówne-
go Urzêdu Statystycznego z dnia 22 pa�dziernika 2007 r.
�redni¹ cenê skupu ¿yta za okres pierwszych trzech kwarta³ów

2007 r. przyjmowan¹ jako podstawê obliczania podatku rol-
nego na obszarze Gminy i Miasta do kwoty 40,80 z³ za 1 q.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Pyzdr.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Uchwa³a podlega podaniu do publicznej wiadomo�ci
poprzez rozplakatowanie obwieszczeñ w miejscach publicz-
nych na tablicy og³oszeñ w Urzêdzie Gminy i Miasta.

Przewodnicz¹cy
Rady Miejskiej

(�) El¿bieta K³ossowska


